
 

 

 
 

Informacja o opiece zdrowotnej 

dostępnej w Katolickiej Szkole Podstawowej 

 

Uprzejmie informujemy, że nasza szkoła zawarła porozumienie na udo-

stępnienie gabinetu stomatologicznego z lekarzem stomatologiem panią 

Grażyną Maciejewską-Cenker w ramach opieki zdrowotnej udostęp-

nianej dla uczniów. 
Mieści się on w Trzciance na os. XXV-lecia 14. Jest w nim świadczona 

opieka stomatologiczna i profilaktyczna zgodnie z zawartym kontraktem  

z Narodowym Funduszem Zdrowia.   

 

Warunkiem skorzystania z wizyty u stomatologa jest dokonanie indywidualnej rejestracji 

osobistej lub telefonicznej przez rodzica ucznia w podanym gabinecie — nr tel. 67 216 40 40  

w środy i czwartki w godz. 9.00–13.00. 

 

Gabinet stomatologiczny pani Grażyny Maciejewskiej-Cenker realizuje usługi stomatolo-

giczne dla dzieci i młodzieży do 19. roku życia w ramach umowy z NFZ w powiązaniu  

z opieką zdrowotną zapewnianą uczniom: 

 poniedziałki — w godz. 12.00–18.00, 

 wtorki — w godz. 12.00–18.00, 

 środy — w godz. 8.00–14.00, 

 czwartki — w godz. 8.00–14.00, 

 piątki — w godz. 8.00–14.00. 

 

Jednocześnie informujemy, że pozostałe gabinety stomatologiczne świadczą nadal opiekę  

w ramach NFZ, więc rodzice ucznia mają możliwość wybrać usługi innego lekarza dentysty 

zgodnie z własnymi preferencjami.  

 

Zgodnie z Ustawą z dnia 12 kwietna 2019 r. o opiece zdrowotnej nad uczniami (Dz.U. 2019 poz. 

1078) opieka zdrowotna nad uczniami jest realizowana w szkole i obejmuje profilaktyczną opiekę 

zdrowotną, promocję zdrowia oraz opiekę stomatologiczną. Profilaktyczna opieka zdrowotna jest 

sprawowana nad uczniami do ukończenia 19. roku życia, a w przypadku uczniów posiadających 

orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego — do ukończenia szkoły ponadpodstawowej. 

Opieka stomatologiczna jest sprawowana nad uczniami do ukończenia 19. roku życia. Opieka 

zdrowotna nad uczniami ma na celu: ochronę zdrowia uczniów, w tym zdrowia jamy ustnej,  

i kształtowanie u uczniów postaw prozdrowotnych oraz odpowiedzialności za własne zdrowie.  


